
2021 年 8月 27 日 

㈱井関新潟製造所 

 

従業員の新型コロナウイルス感染発生について 

 

 当社に勤務する従業員１名が新型コロナウイルスに感染していることを、8月 27 日に

確認いたしまた。なお、当職場において濃厚接触者に該当する者はおりません。 

 

地域の皆さまや関係者の皆さまに多大なご心配をおかけし心よりお詫び申し上げます。 

当社は、これまでも新型コロナウイルス感染予防策を実施してきておりますが、今後

もお客さまや取引先、従業員および家族の安全確保・感染予防を最優先に、社内外への

感染拡大防止に取り組んでまいります。 

 

以上 


